.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. W7,  /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
considerando o constante do Memorando SRH n. 692, de 8/5/2008,

RESOLVE:

Dispensar o servidor Francisco César Borges Silva, ocupante do cargo
de Assistente em Administração, da função de Gerente de Operações e Informações
Financeiras da Secretaria de Recursos Humanas (FG-1), a partir de 8/5/2008.

Brasília, 	> de maio de 2008.

RoLjerto A. R. d Aguia'r
Reitor pro tem pore

PPc